A Ego Vivianus lit. Sancti Stephani in Cceliomonte

presh. card.

Ego Cinthius presb. card. tit. S. Csecilise.

Ego Hugo presb. card. tit. S. ClemenUs.

Ego Arduinus presb. card. tit, SanclaeCrucisia
Hierusalem.

Ego Matlhaeuspresb.card tit. S. Marcelli.

Ego Laborans presb. card. S. MariseTranstibc-

rim til. Calixti.

Ego Jacobus diac. card. S. Mariae in Cosme-

din.

Ego Raynerius diac. card: Sancti Georgii ad Ve-

lum aureum.
<rEgo Gratianus Sanctorum CosmseetDamianidiac.

card.
B Ego Joannes diac. card. Sancti Angeli

Ego Matthaeusdiac. carj. S. MariseNovse.

Datura Tusculani, per manum Alberli sanctae Ro-

roanse Ecclesiaepresbyleri cardinalis et cancellarii,
III Idus Maii, indictione xiv, incarnalionis Domi-

iticseanno 1181, ponlificatusvero domni Alexandri

papseIII anno xxi (60).

MDXV.

Ad decanum el capitulum Cabilonense.—QuodCabi-
lonenses clericos excommunicare non potesl suus
episcopus, nec suspendere, nisi prius id capilulo
sicjnificarit

(Viterbii, Jun. 24.)

C [MANSI,Concil.,XXI, 1041.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis decano et capitulo Cabilonensi, salulcm

et aposlolicam benedictioneni.

Quolies a nobis pelitur quoJ rationi non obviat,
et consonat honeslati, animo nos decet libenti con-

cedere, et pelentium desideriis facilem imperliri
favorem. Eapropler auctorilale vobis praesentium

opes. Hinc evasit in commendandamequitibus reli-

gionis Hierosolymitanaejam diu concredilam. Run-
cus, qui ecelesisecognomen dedit, fluvius esl nolis-
simus, alio nomine Vitis appellatus, qui multaiu

. Popiliensis ac Liviensis agri partem alluit.
, (59) In Pesauriensi territorio geminam ecclesiam
alteram S. Savini, S. Cassiani alteram. ln More-

D dano vero sacellum Sancti Anaslasii collocat me-
morata bulla Gerardi Ravennalis archiepiscopi.
Stalam utriusque terrilorii sedem definirenobis ad^
huc non licuit.

(60) Si cum erse Chrislianse, ac indiclionis annis
pontificatus Alexandri annos conferamus, mendum
in his designandis irrepsisse faleri cogimus. Indictio
xiv cum anno 1181 bene consonat, sed cum pon-
lificatus anno xxi quem bulla designat, male co-
hseret. Alexandrum III, mense Septembris 1159
suinmum Ecclesiseponlificem fuisse renuntiatum,
jam supra statuimus. Ducalur anuorum numerus
ad diem usque decimam tertiam mensis Maii 11'81
jamque ex obvia supputatione patebit pontificem
Alexandrum quo tempore hanc edidit conslitulio-
nem, annos xxi, menses oclo ac dies aliquol in

pontilicatu egisse. Pontificiis ergo annis addenda